
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ PROLJEĆE 
UPRAVNO VIJEĆE 
Naftaplinska 23/a 
KLOŠTAR IVANIĆ 
 
KLASA: 400-01/23-01/03                                                                        
URBROJ: 238-14-78-05-23-1                                         
Kloštar Ivanić, 28.03.2023. godine                                                                                
              
Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama (“NN” 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 I 127/19) i članka 
50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće (KLASA: 023-01/22-01/04, URBROJ: 238-14/78-06-22-04) 
Upravno vijeće na svojoj 19. sjednici održanoj dana 28.03.2023. godine donosi  
 

ODLUKU 
o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića Proljeće 

za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2022.  
 

I. 
​ Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće razmatralo je na svojoj 19. sjednici održanoj dana 
28.03.2023. godine prijedlog ravnateljice o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju 
financijskog plana Dječjeg vrtića Proljeće za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2022.  
 

II. 
​ Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće prihvaća prijedlog ravnateljice o usvajanju 
Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 
2022. 
​ Tekst Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića Proljeće za 
razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2022. godine sastavni je dio ove Odluke. 
 

III. 
​ Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
                                                                                                                                                                            
                                                                                                      KREŠIMIR BUNJEVAC 



 

 

2 
 


